令和3年12月21日

甲府市薬剤師会会員 各位

（公社）甲府市薬剤師会
会 長 植 松 俊 彦

甲府市医師会健診・検査センターにおける新型コロナワクチン
追加(３回目)接種の前倒しについて

平素より、当会の活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、甲府市薬剤師会会員等を対象にした、新型コロナウイルスワクチンの追加

(３回目)接種について、１２月１６日連絡させていただきましたが、今般医療従事
者にかかるワクチン接種の経過期間が６ヶ月に前倒しされることを受け、甲府市医
師会健診・検査センターにおける受入れについて、１月実施分より受け付けるとの
連絡ありました。
現時点における１月の接種日程日には空きがあるとの説明も受けております。
会員の皆様におかれましては、オンライン予約の手順により、甲府市医師会健診

・検査センターでのワクチン追加接種をお勧めいたします。
なお、甲府市が地域住民むけに実施する集団接種会場での接種も可能です。